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Über das Unternehmen

J esteśmy polską firmą z 35-letnim
doświadczeniem w przetwórstwie owoców i
warzyw. Oferujemy szeroką gamę
produktów zarówno dla klientów
indywidualnych, jak i dla lokali
gastronomicznych oraz piekarni.
Oferujemy zarówno produkty gotowe do
spożycia,
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BRC
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Informationen

J esteśmy polską firmą z 35-letnim doświadczeniem w przetwórstwie
owoców i warzyw. Oferujemy szeroką gamę produktów zarówno dla
klientów indywidualnych, jak i dla lokali gastronomicznych oraz piekarni.
Oferujemy zarówno produkty gotowe do spożycia, jak i produkty
stanowiące półprodukt w dalszym procesie produkcyjnym. Naszą główną
działalnością jest produkcja farszy i sosów dla piekarni i szeroko pojętej
branży HORECA. Co znajdą Państwo w naszej ofercie cateringowej? - Sosy
pomidorowe (paprykowo-czosnkowy, leczo, węgierski, cygański, ziołowy do
pizzy i inne) - Sosy majonezowe (czosnkowy, musztardowy, tatarski) -
Farsze warzywne (pieczarkowy, z kapustą i pieczarkami, szpinakowy,
cebulowy i inne) Co charakteryzuje nasze produkty? - Nasze produkty
dostępne są w optymalnych opakowaniach (wiaderka 5 i 6 kg) - Wszystkie
produkty, z wyjątkiem sosów majonezowych, są termostabilne i nadają się
do mrożenia - Wysoka jakość produktów to nasz priorytet Zaletą naszych
produktów jest ich uniwersalność – mogą być wykorzystywane jako baza do
pizzy i pizzerin, jako farsz do roladek, przekąsek z ciasta francuskiego i
wielu innych dań. Nasze farsze znajdują również zastosowanie w typowo
polskich daniach, takich jak pierogi, uszka, krokiety, pasztety i naleśniki.
Ponadto, nasze sosy stanowią doskonały dodatek do różnorodnych dań
mięsnych i wegetariańskich, kiełbas, szaszłyków, kanapek oraz przekąsek
na ciepło i na zimno. Co więcej, w naszej ofercie znajdują się też produkty
dla klienta detalicznego - ketchupy, sosy pomidorowe, musztardy,
przetwory warzywne i owocowe. Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych
klientów, tworzymy produkty według receptur dostosowanych do ich
preferencji. Stale rozwijany, nowoczesny park maszynowy pozwala nam
sprostać wymaganiom klientów i utrzymać najwyższą jakość produktów.
Wysoką jakość naszych produktów potwierdza certyfikat BRC. 
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